
     令和７年３月３日 

各地区教育委員会 様 

                             東京都教育会 

 

令和７年度版「東京都公立学校一覧」に関する 

掲載項目調査のご依頼及び記入上の注意点について 
 

標記の黒表紙手帳型、令和７年度版「東京都公立学校一覧」を令和７年４月１日現在の

内容に基づいて編集し、発行いたします。 

つきましては、今回、このプリントと官製ハガキの調査表を同封させていただきました。 

ご多用のところ恐縮とは存じますが、下記の記入上の注意点に従って調査表にご記入の

上、４月４日(金）までにご返送くださいますようお願い申しあげます。 

※ 変更のない場合でも、内容をご記入いただき調査表ハガキを必ずご返送ください。 

 

記入上の注意点 

 

１ 官製ハガキの調査表内の各欄に、令和７年４月１日付の内容をご記入ください。 

 

２ 記入欄が狭くて申し訳ございませんが、掲載内容の正確を期すためにすべて楷書でご

記入ください。 

 

３ 電話番号・ＦＡＸ番号については、間違いのないように特にご注意ください。 

 

４ 区市町村教育委員会、区市町立教育研究所・教育センター等は、令和６年度版「東京

都公立学校一覧」の P307～P315 に記載されています。ご参考にしてください。 

 

５ お問い合わせをさせていただく際の窓口として、ハガキの表面にあるご担当者の部署

名･氏名を必ずご記入ください。 

 

６ 発行予定日に間に合わせるため、返送期限４月４日(金)厳守でお願いいたします。 

 

 

 

☆ 発行予定日  令和 7年６月上旬 （頒布価格 2,400円） 
 

☆ 令和 7年度「東京都公立学校一覧」申込書につきましては、本会ホームページ TOP＞

事務局＞ にデータを掲載していますので、ダウンロードしてご利用ください。 

 

☆ 購入にあたっては、申込書に必要事項をご記入の上、４月２０日～５月２０日までに、

メール(t-kyoikukai@beetle.ocn.ne.jp)または ＦＡＸでお申し込みください。 


